

**Додаток 6**

до Передавального акту

Територіального центру соціального

обслуговування (надання соціальних послуг)

Хустської міської ради (Територіальний центр

Хустської міської ради) від 31.05.2021

затверджений рішенням I сесії Хустської міської  
ради VIII скликання від 31.05.2021 року № 318

## Додаток №6 субрах.1513

	Номенклатурний номер	Найменування товарномат.цінностей	Одиниця виміру	ціна	Фактична кількість	сума	За даними бухгалтерського обліку кількість	сума
1.		Мікрофібра	шт	24,50	3	73,50	3	73,50
2.		МопМікрофобра	шт	58,00	1	58,00	1	58,00
3.		Камінь заточний	шт	20,00	2	40,00	2	40,00
4.		Люстра двойна		8,00	6	48,00	6	48,00
5.		Люстра одинарна	шт	4,00	14	56,00	14	56,00
6.		Дзеркало	шт	3,00	4	12,00	4	12,00
7.		Совок для мусора	шт	5,00	1	5,00	1	5,00
8.		Вибивачка	шт	4,00	1	4,00	1	4,00
9.		Шнур для білля	шт	13,00	2	26,00	2	26,00
10.		Термометр	шт	8,00	4	32,00	4	32,00
11.		Прищепки	шт	12,00	4	48,00	4	48,00
12.		Мочалка	шт	16,00	3	48,00	3	48,00
13.		Палка	шт	6,00	1	6,00	1	6,00
14.		Провод для білля	шт	70,00	2	140,00	2	140,00
15.		Поради				220,60		220,60
16.		Новини Закарпаття				279,90		279,90
17.		Вісник Хустщини				238,60		238,60
18.		Бюджетна бухгалтерія				3567,60		3567,60

19.		Порошок-автомат	кг	27,80	5	139,00	5	139,00
20.		Піднос малий	шт	6,00	1	6,00	1	6,00
21.		Ложки столові	шт	5,50	20	110,00	20	110,00
22.		Ложка нерж	шт	2,50	20	50,00	20	50,00
23.		Вилки	шт	2,50	20	50,00	20	50,00
24.		Вилка нерж	шт	2,50	20	50,00	20	50,00
25.		Ложка розливна	шт	6,00	1	6,00	1	6,00
26.		Тарілки 1/бл	шт	1,00	78	78,00	78	78,00
27.		Лопатка деревяна	шт	2,00	11	22,00	11	22,00
28.		Ложка тефлонова	шт	4,667	6	28,00	6	28,00
29.		Лопатка для сміття	шт	4,00	1	4,00	1	4,00
30.		Тарілка десертна	шт	1,50	3	4,50	3	4,50
31.		Тарілка півпорційна	шт	2,00	5	10,00	5	10,00
32.		Лопатка деревяна	шт	1,00	4	4,00	4	4,00
33.		Кружки різні	шт	1,20	40	52,20	40	52,20
34.		Скло віконне	м.кв.	7,00	36	252,00	36	252,00
35.		Розетка	шт	3,00	2	6,00	2	6,00
36.		Золушка для коврів	шт	4,554	6	27,38	6	27,38
37.		Пронто для миття	шт	7,654	1	7,86	1	7,86
38.		Профіль алюм.	шт	67,00	1	67,00	1	67,00
39.		Мило туал. 5 шт.	уп	19,28	2	38,50	2	38,50
40.		Мило господарське	шт	3,00	2	6,00	2	6,00
41.		Рідке мило	шт	14,50	2	29,00	2	29,00
42.		Губка банна	шт	6,75	6	41,00	6	41,00
43.		Туалетна бумага	шт	2,25	5	11,25	5	11,25
44.		Гала- чистоль	шт	12,75	5	63,75	5	63,75
45.		«Макс» ручне прання	шт	10,75	16	172,00	16	172,00
46.		Чистячийспрей	шт	24,50	5	122,50	5	122,50
47.		Мікрофібра вікна	шт	24,50	2	49,00	2	49,00

48.		Мікрофібра універсальна	шт	25,75	3	77,25	3	77,25
49.		Кришки пластмасові	шт	0,50	20	10,00	20	10,00
50.		Піна для гол. Арко	шт	37,50	2	75,00	2	75,00
51.		Шланг до умивальника	шт	55,00	1	55,00	1	55,00
52.		Брус 7x15 8м	шт	3550,00	26шт/ 2,184м <sup>3</sup>	7753,20	26шт/ 2,184м <sup>3</sup>	7753,20
53.		Брус 7x15 6м	шт	3450,00	11шт/ 0,69м <sup>3</sup>	2390,85	11шт/ 0,69м <sup>3</sup>	2390,85
54.		Брус 1x15 6м	шт	3450,00	2шт/ 0,27м <sup>3</sup>	931,50	2шт/ 0,27м <sup>3</sup>	931,50
55.		Дошка 3x15 6м	шт	3500,00	26шт/ 0,723м <sup>3</sup>	2531,45	26шт/ 0,723м <sup>3</sup>	2531,45
56.		Рейка 3x15	м/п	7,50	293	2197,50	293	2197,50
57.		Саморіз	шт	0,13	288	42,44	288	42,44
58.		Лист оцинкований	М.кв	118,36	14,5шт/1 24,44	14701,51	14,5шт/ 124,44	14701,51
59.		Коньок оцинкований	шт	104,91	10	1049,10	10	1049,10
60.		Вітрова оцинкована	шт	104,91	8	839,28	8	839,28
61.		Шурупи 250 шт	уп	161,40	895шт	578,66	895шт	578,66
62.		Рідина для вікон	шт	17,95	5	89,75	5	89,75
63.		Мішки для сміття	уп	15,50	1	15,50	1	15,50
64.		Рукавиці резинові	шт	12,75	6	76,50	6	76,50
65.		Сіф крем чистоль	шт	39,95	9	359,55	9	359,55
66.		Утьюнок 900	шт	44,50	4	178,00	4	178,00
67.		Йоржик на посуд	уп	6,50	30	195,00	30	195,00
68.		Туалетний папір	шт	2,75	45	123,75	45	123,75
69.		Гала чистоль	шт	13,75	17	233,75	17	233,75
70.		Фері д посуд 1л	шт	40,00	9	360,00	9	360,00

71.		Титан для підлоги	шт	42,00	8	336,00	8	336,00
72.		Емаль біла 0,9кг	шт	85,00	1	85,00	1	85,00
73.		Гуаш	шт	22,00	4	88,00	4	88,00
74.		Сітка пластмасова	М.п	4,00	34	136,00	34	136,00
75.		Скоби	шт	17,00	1	17,00	1	17,00
76.		Отрова на гризуни	шт	12,00	1	12,00	1	12,00
77.		Фарба біла 14кг	шт	323,00	26кг	599,86	26кг	599,86
78.		Грунтівка 10л	шт	194,00	9л	174,60	9л	174,60
79.		Шланг-голка 0,4м	пара	25,00	4	100,00	4	100,00
80.		Шланг водяний 0,3м	шт	33,00	2	66,00	2	66,00
81.		Стрічка ізоляційна	шт	34,00	1	34,00	1	34,00
82.		Масло двохконтактне 1л	шт	200,00	1	200,00	1	200,00
83.		Вапно 5 кг	шт	30,00	8	240,00	8	240,00
84.		Цемент 25кг	м	85,00	15	1275,00	15	1275,00
85.		Мішки целофанові	шт	6,00	15	90,00	15	90,00
86.		Цвяхи	кг	30,00	10	300,00	10	300,00
87.		Клей плиточник 25кг	шт	78,00	20кг	62,40	20кг	62,40
88.		Шпилька	шт	55,00	2	110,00	2	110,00
89.		Гайка	шт	1,50	10	15,00	10	15,00
90.		Рукавиці робочі	пара	45,00	4	180,00	4	180,00
91.		Рукавиці робочі	пара	18,00	8	90,00	8	90,00
92.		Пронто для мебелі	шт	12,40	10	124,00	10	124,00
93.		Ложка нержавіюча	шт	5,00	20	100,00	20	100,00
94.		Кран букса	шт	12,00	1	12,00	1	12,00
95.		Крот для каналізації	шт	12,00	5	60,00	5	60,00
96.		Мочалка	шт	16,00	9	144,00	9	144,00
97.		Мішки мусорні	шт	5,00	7	35,00	7	35,00
98.		Плита ОСБ 1,25мм	шт	165,00	3	495,00	3	495,00
99.		Решітка вентиляційна	шт	39,00	5	195,00	5	195,00

100.		Бреф для унітаза	шт	41,00	6	246,00	6	246,00
101.		Шайба металева	шт	2,00	3	6,00	3	6,00
102.		Кришка	шт	2,30	20	46,00	20	46,00
103.		Рідина для труб «Крот»	шт	20,00	9	180,00	9	180,00
104.		Рукавиці резинові	шт	12,00	1	12,00	1	12,00
105.		Плівка гідроізоляційна 75м.кв	шт	375,00	248,9м	1244,50	248,9м	1244,50
106.		Гала чистоль	шт	12,75	61	777,75	61	777,75
107.		Фері 0,5л	шт	22,95	1	22,95	1	22,95
108.		Білизна	шт	5,50	21	115,60	21	115,60
109.		Мило туалетне 5шт	шт	19,25	3	57,75	3	57,75
110.		Макс ручне прання	шт	10,75	5	53,75	5	53,75
111.		Сода кальцинована	шт	16,50	2	33,00	2	33,00
112.		Мило господарське	шт	3,50	33	115,50	33	115,50
113.		Мило рідке	шт	21,00	19	399,00	19	399,00
114.		Електроди моноліт 2,5кг	шт	155,00	1,3	80,60	1,3	80,60
115.		Пінопласт 25/3	М.кв	25,20	4	100,80	4	100,80
116.		Термодюбель 120	шт	0,95	34	32,30	34	32,30
117.		Термодюбель 100	шт	0,90	40	36,00	40	36,00
118.		Скловіткаштукат	М.кв	9,50	32	304,00	32	304,00
119.		Фарба прімалекс 25 кг	шт	644,00	5кг	128,80	5кг	128,80
120.		Пігмент 100мм	шт	19,00	2	38,00	2	38,00
121.		Оголовок сифона	шт	20,00	2	40,00	2	40,00
122.		Майка 24 200шт	уп	39,0	5	195,00	5	195,00
123.		Станок д/бриття (запаска)	шт	59,00	2	118,00	2	118,00
124.		Крот 1л	шт	15,00	24	360,00	24	360,00
125.		Шампунь 1л	шт	32,00	3	96,00	3	96,00
126.		Чистая лінія	шт	34,95	11	384,45	11	384,45

127.		Сантрі рідина	шт	27,00	22	594	22	594
128.		Білизна	шт	9,00	60	540,00	60	540,00
129.		Туалетний папір	шт	3,75	300	1125,00	300	1125,00
130.		Губка 6 шт	уп	13,00	16	208,00	16	208,00
131.		Губка банна	шт	8,00	50	400,00	50	400,00
132.		Салфетка целюл.	уп	18,50	18	333,00	18	333,00
133.		Лезо джілет	шт	19,95	4	79,80	4	79,80
134.		Піна для бриття	шт	42,00	5	210,00	5	210,00
135.		Фері 1л	шт	42,00	40	1680,00	40	1680,00
136.		Утьонок 900г	шт	57,95	30	1738,50	30	1738,50
137.		Аріель 10 кг	шт	278,00	4,5	1251,00	4,5	1251,00
138.		Коробка	шт	5,00	2	10,00	2	10,00
139.		Пінопласт	М.кв	4,018	10	40,18	10	40,18
140.		Включатель	шт	82,00	1	82,00	1	82,00
141.		Плівка пароізоляційна	М.кв	3,70	30	111,00	30	111,00
142.		Рідина для вікон	шт	15,00	3	45,00	3	45,00
143.		Труба д.32	шт	46,00	1	46,00	1	46,00
144.		Кран шаров 1/2ВВ	шт	90,00	1	90,00	1	90,00
145.		Тефлон лента	шт	50,00	2	100,00	2	100,00
146.		Сантрі рід 1л	шт	27,00	15	405,00	15	405,00
147.		Рукавиці М	пара	4,00	20	80,00	20	80,00
148.		Рукавиці рез. М	пара	13,00	20	260,00	20	260,00
149.		Рушники пап Екоко	шт	17,00	8	136,00	8	136,00
150.		Рідке мило з дозатором	шт	16,00	10	160,00	10	160,00
151.		Рідке мило 1л	шт	21,00	1	21,00	1	21,00
152.		«шик» мило туалетне	шт	21,00	10	210,00	10	210,00
153.		Рукавиці робочі	пара	25,00	5	275,00	5	275,00
154.		Диск шліф.	шт	27,00	2	54,00	2	54,00
155.		Трубка шприца автом.	шт	55,00	1	55,00	1	55,00

156.		Камінь на косу	шт	8,00	1	8,00	1	8,00
157.		Сітка металева (на заб)	шт	76,00	50	3800,00	50	3800,00
158.		Дріт оцинкований	шт	25,00	6,5	162,50	6,5	162,50
159.		Дротянка до дрелі	шт	40,00	1	40,00	1	40,00
160.		Піка на перфоратор	шт	40,00	2	80,00	2	80,00
161.		Банки 3л	шт	3,8125	35	133,44	35	133,44
162.		Банка 3л	шт	0,30	64	19,20	64	19,20
163.		Банка 1л	шт	0,15	50	8,10	50	8,10
164.		Банка 1,5л з закр	шт	1,50	16	24,00	16	24,00
165.		Банка 1,5л	шт	2,30	3	6,90	3	6,90
166.		Банка 1,5л з закр	шт	2,50	13	32,50	13	32,50
167.		Банка 1л	шт	1,00	7	7,00	7	7,00
168.		Мікрофібра	шт	25,75	1	25,75	1	25,75
169.		Кришки	шт	1,00	45	45,00	45	45,00
170.		Кульки 100шт	уп	60,00	1	60,00	1	60,00
	<b>Всього</b>							<b>66 666,16</b>

Голова ліквідаційної комісії :

Василь КАЛИН

Головний бухгалтер :

Ніна ЧОВГАНІН

**Секретар ради**

**Василь ГУБАЛЬ**